OFÍCIO Nº 427/2021/SDEC/SEAIEE

Recife, 03 de setembro de 2021.

Ao Senhor
EVANDRO CARVALHO
Presidente
Federação Pernambucana de Futebol

Assunto: Eliminatórias Sul-americana Copa do Mundo 2022
Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo
SEI nº 2600000010.002172/2021-61

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, informamos através do presente, que a
partida entre Brasil e Peru, válida pelas Eliminatórias Sul-Americanas para a
Copa do Mundo Fifa 2022, na Arena Pernambuco, dia 09 de setembro, está
autorizada a acontecer sem a presença de público e/ou convidados.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para eventuais
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Ana Paula Vilaça
Secretária Executiva de Atração de Investimentos e Estudos Econômicos

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula de Oliveira Vilaca
Leal, em 03/09/2021, às 17:53, conforme horário oficial de Recife, com
fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 16740555 e o código CRC 0072DFE5.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PERNAMBUCO

Av. Rio Branco, 104, - Bairro Recife Antigo, Recife/PE - CEP 50030-
310, Telefone: (81) 3182-1700

GOVPE - Ofício 427 (16740555)         SEI 2600000010.002172/2021-61 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Ofício 427 (16740555)